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

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72012-941088. Sur une belle 
parcelle de 3176m2, Pavillon com-
prenant : entrée, salon, cuisine 
aménagée ouverte sur séjour, salle 
d'eau, cellier. A l'étage  : 3 chambres, 
bureau (possibilité sde). Garage 
indépendant de 96m2.Chauffage 
central chauidère g... CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B

SAS Carole FOUQUET-FONTAINE 
& Associés
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
negociation.72012@notaires.fr

CONLIE� 210 500 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5,25 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-346. CURES - Ancienne 
ferme. Ensemble immobilier com-
prenant une maison d'habitation 
avec jardin, des granges et un ter-
rain à bâtir viabilisé d'environ 550 
m2. Tout à l'égout. Travaux à pré-
voir. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr

CONNERRE� 126 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € 

soit 5,17 % charge acquéreur

Réf. 72033-938242. CENTRE DE 
CONNERRE A PROXIMITE DES ECOLES ET 
DES COMMERCES  Maison de ville de 94 
m2 hab. Compr : entrée, cuis ouverte sur 
le séjour-salon, sdb et W.C.A l'étage : 2 
ch, coin bureau (ou possibilité de faire un 
dressing) et W.C. Garage, atelier et cave.
Jardin devant et cour derrière accessible 
en voiture.BEAUX VOLUMES ! CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B
SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU - 02 43 54 01 55
negociation.72033@notaires.fr

COURCEMONT� 48 780 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 3 780 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. GLTERR. Une MAISON compre-
nant au RDC entrée, S à M, cuisine 
et escalier d'accès à la cave. Etage, 
palier, trois chambres, salle d'eau 
et WC. Cour avec garage. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

DEGRE� 205 260 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 10 260 € 

soit 5,26 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-347. Maison T5 de 130 
m2 sur terrain de 557 m2. 4 chambres. 
Poêle à bois. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr

LA MILESSE� 238 410 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 72120-694. Pavillon d'hab d'env 114 
m2 hab, sur parcelle de 849 m2. Centre du 
bourg, tous commerces à proximité. RDC 
(m2) : Entrée (5), séjour (28) avec cheminée 
insert, cuisine aménagée (10), couloir (6), 2 
ch (10 et 15), sdb avec baignoire et douche 
(5), WC (1,5). Etage (m2) : Mezz (10) avec 
Velux, bureau (7), ch en pignon sud (13) 
avec fenêtres, Salle d'eau (2), WC (1,5). 
Grand sous-sol total, avec garage (47), cave 
(14), cuisine buanderie (20), porte automa-
tique sectionnelle (2007). menuiseries PVC 
(sauf sous-sol), volets roulants, électriques 
(au RDC) ou manuels (étage), rideau occul-
tant sur Velux, chauffage au gaz de ville 
(1998), couverture en tuiles plates (neuve et 
garantie à vie), tout à l'égout, isolation par 
l'extérieur (10 cm), Alarme Verisure avec 
contrat à reprendre si besoin. Taxe Foncière 
: 860 €, DPE : 202 (D) 25 (C), conso énergie 
: autour de 1.700 €/an Rien à faire dans 
cette maison habitable telle quelle. CLASSE 
ENERGIE : D - CLA
SELARL LCC NOTAIRES
06 85 23 39 36 ou 02 43 88 41 60
negociation.72120@notaires.fr

LA QUINTE�150 000 € (honoraires 
charge vendeur)

EXCLUSIVITE. Pavillon de plain pied 
à LA QUINTE Sarthe (72) compre-
nant: entrée sur couloir, cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur 
salon-salle-à-manger avec cheminée 
insert, trois chambres, salle d'eau et 
WC. Garage. Terrain 856 m2. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B
Me F. WITTENMEYER
02 43 20 51 01
magali.chambrier@notaires.fr

MONTBIZOT� 66 032 € 
62 000 € + honoraires de négociation : 4 032 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

Réf. 72126-2509. Située à 20mn du 
Mans nord, une fermette à rénover 
avec beau potentiel, en campagne 
sans vis à vis, comprenant: Entrée, 
pièce de vie avec cuisine ouverte 
et cheminée insert, ch, sdb, WC, 
grange, cave, dépendances. Le 
tout sur 6000m2 de terrain. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.
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
m2 env.) - Couloir, placard - Salle de 
bains - 1 chambre - WC - Dressing : 
grands placards aménagés 1er étage 
: Grand palier - WC avec lave-mains 
- 2 chambres mansardées, placard 
Sous-sol : 1 pièce buanderie - 1 pièce 
rangement - Garage 2 voitures por-
tail électrique CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

SOLESMES� 257 920 € 
248 000 € + honoraires de négociation : 9 920 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72068-1657. SOLESMES : 
Pavillon sur garage et sur ter-
rain 1150 m2 avec terrasse et abri 
de jardin RDC : Couloir d'entrée, 
Séjour / Salon avec insert à granu-
lés, cuisine équipée, salle d'eau, WC 
- 2 chambres avec placard Sous-sol : 
dégagement avec accès à l'extérieur, 
salle d'eau, WC, 1 chambre, 1 pièce 
bureau à la suite Un garage, cave à 
vin, chaufferie CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : D

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

ST DENIS D'ORQUES
297 348 € 

284 000 € + honoraires de négociation : 13 348 € 
soit 4,70 % charge acquéreur

Réf. 72120-486. Saint Denis 
d'Orques : Superbe demeure 
ancienne, largement rénovée, 
d'environ 200 m2, plus dépen-
dances atypiques, sur sa parcelle 
d'environ 3000 m2 (possibilité 
aussi d'une fermette rénovée en 
plus à 126.600 €, à 50 m de la pro-
priété principale et le cas échéant, 
possibilité de 2,6 ha en plus à 
11.200 euros),.... Idéale pour 
gite rural, chevaux, activité com-
merciales ou agricole. En rez de 
chaussée et 2 étages, cette maison 
s'organise autour de vastes pièces 
à vivre, de 5 chambres et une 
chambre parentale avec sa salle 
de bains douche et WC plus dres-
sing. Idéalement située, auto-
route A81 à 3 minutes, accès au 
mans en 25 minutes, centre bourg 
à quelques minutes a pieds... Un 
descriptif ne remplaçant pas une 
visite, découvrez déjà quelques 
photos et contactez-nous... 
CLASSE ENERGIE : D

SELARL LCC NOTAIRES
06 85 23 39 36 ou 02 43 88 41 60
negociation.72120@notaires.fr
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VILLAINES SOUS MALICORNE
168 000 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1599. Secteur VILLAINES SOUS 
MALICORNE : Fermette longère rénovée 
sur terrain 1030 m2 Grande Véranda à 
usage salon (40 m2) avec poêle à bois / 
partie bar - Cuisine / sàm, cheminée insert 
- 3 ch, placard - sdb - WC - buanderie- cave 
gge / partie atelier - Beau grenier Dépend 
(abri voiture + rangement) Terrasse et puits 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

Vallée du Loir

MAISONS
BESSE SUR BRAYE�78 900 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 5,20 % charge acquéreur

Réf. 101/1840. BESSE SUR BRAYE - 
Maison campagne - RDC : entrée, 
cuis, wc, sàm, 1 ch, salle d'eau. Etage 
: 2 chs, wc Chauffage gaz. Sous-sol 
garage,atelier,cave terrain
SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

LA FLECHE� 172 920 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 127. A Vendre à 5 minutes de la 
flèche, très jolie longère de 92 m2, 2 
ch, exposée plein sud, très lumineuse, 
grenier aménageable, grande grange 
de 120m2 en ossature bois, le tout sur 
un terrain clos de 1950m2 env. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE - Me François VERRON
02 43 96 49 57
negociation.72139@notaires.fr

LA FLECHE� 199 120 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 120 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 934. Maison de ville de 7 pièces avec 
dépendances et cave :- Rez de Chaussée : 
entrée avec départ d'escalier, gd séjour-
salon (67m2) avec cheminée, cuis aménagée 
ouverte sur sàm (29m2), petite pièce et wc- 
1er : palier avec wc et salle d'eau et 4 ch- 
Rez de Jardin : atelier et débarras-lingerie 
(50 m2) et cave- Jardin clos de mur, terrasse-
balcon donnant sur salle à manger CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E
SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr
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

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1118. ANGERS LAREVELLIERE - 
Dans résidence avec asc, appt de 50 m2, 
compr salon, cuisine, ch. Cave et parking 
sous-sol - Montant moyen des charges 
annuelles : 1666 € - Nombre de lots prin-
cipaux de copropriété : 357 Copropriété 
de 357 lots, 1666 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

SARL OFFICE NOTARIAL DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 157 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2448. ANGERS. Situé à 15' à pied 
de la place Bichon, appt T2 de 52 m2, situé au 
2ème étage avec asc. Séjour lumineux avec 
cuisine ouverte, ch avec salle de douches 
attenante. Place de stationnement.
ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

ANGERS� 162 440 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 440 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1606. LA GARE - ANGERS 
GARE, au 2ème étage d'une petite 
copropriété, appt de Type 2 de 39,20 m2. 
Il comprend : cuisine, séjour, placards, 
espace nuit, salle d'eau + wc. Cave et 
grenier. 5 lots, charges annuelles pré-
visionnelles 804 €, pas de procédure en 
cours. Emplacement idéal ! Copropriété 
de 5 lots, 804 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C
SELARL LAROCHE GIRAULT ET ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 180 200 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-231. CENTRE - Hyper 
centre, T2 bis en duplex située au 
3ème et dernier étage d'un bel 
immeuble en copropriété compre-
nant une cuisine, séjour, grande 
chambre, mezzanine sous combles 
avec salle de bains et WC, grenier 
non aménageable. Possibilité de 
créer un type 3. Copropriété de 20 
lots, 821 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : G
SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS� 272 480 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 480 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1599. ANGERS ESA/
DELATTRE DE TASSIGNY, au 2ème 
étage d'une résidence avec ascen-
seur, appartement de Type 4 d'en-
viron 103 m2. Il propose : entrée, 
vaste séjour lumineux avec loggia, 
cuisine aménagée et équipée, 3 
chambres, salle d'eau, placards. Cave 
et parking. Copropriété de 106 lots, 
2736 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D

SELARL LAROCHE GIRAULT ET 
ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 408 720 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 18 720 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1617. CENTRE - ANGERS 
FOCH, au 1er étage d'une rési-
dence sénior, appartement de 
Type 3. Il propose sur environ 78m2 
: entrée, séjour, cuisine aména-
gée, 2 chambres, 2 salles d'eau, 
rangements, wc. Cave et parking 
en sous-sol. 70 lots principaux, 
charges annuelles prévisionnelles 
16.432 €, pas de procédure en cours. 
Copropriété de 220 lots, 16432 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : A
SELARL LAROCHE GIRAULT  
ET ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 621 060 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 21 060 € 

soit 3,51 % charge acquéreur

Réf. 49014-1236. CENTRE - Appt 2006 
duplex dernier étage T5. 1er niveau 
cuis am-équ ouverte sur pièce de vie, 3 
chbs, sdd, dressing. Etage : bureau, wc, 
sdd, chbre, dressing. Une terrasse vue sur 
Maine de 80 m2. Deux places de station-
nements sécurisée. Travaux (2... CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A
ANJOU LOIRE NOTAIRES -  
Mes CESBRON, FALLOURD  
et TREFFOT - 02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

AVRILLE� 183 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 4,57 % charge acquéreur

Réf. 49004-1352. AVRILLE Dans résidence 
récente, appt de type III situé au rdc avec 
terrasse comprenant : Entrée, séjour 
avec coin cuisine, WC, dégagt, rangt, 
sdb, 2 ch. Terrasse privative, 2 places 
de parking. Locataire en place (loyer 
563  €) Copropriété CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE -  
Y. POUNEAU - A. LABBE - 02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

AVRILLE� 224 510 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 510 € 

soit 4,42 % charge acquéreur

Réf. 49031-2440. AVRILLE. Appt type 
4 situé au 1er étage, comprenant 
un salon séjour avec balcon, cuisine 
ouverte, 3 chambres, salle de bains, 
WC séparé. Une cave. Un garage. 
Locataire en place. Copropriété 
1203 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A
ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

AVRILLE� 367 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 17 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-226. Appt de Type 7 situé 
au 2ème étage sans ascenseur d'une 
résidence des année 70 comprenant 
hall d'entrée, cuisine aménagée, grand 
salon- séjour avec balcon, 5 ch, sdb, salle 
de douche, WC, Garage et cave en sous-
sol. Copropriété de 310 lots, 4447 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D
SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

TRELAZE� 85 936 € 
82 000 € + honoraires de négociation : 3 936 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1124. TRELAZE - Pour investis-
seur, dans résidence de 2010, appt Type 2 
compr salon avec cuisine américaine, ch. 
Cave et parking en sous-sol. Loyer annuel 
: 4793 € - 100 lots principaux de copro-
priété - Montant moyen des charges 
annuelles : 1016 € Copropriété de 100 
lots, 1016 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A

SARL OFFICE NOTARIAL  
DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

MAISONS
ANGERS� 259 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 3,80 % charge acquéreur

Réf. 49019-3103. Maison d'hab sur 
parcelle de 212 m2 comprenant au 
rdc, entrée, pièce de vie avec insert, 
WC, cuisine aménagée et équipée, 
buanderie et partie atelier. Au pre-
mier étage, palier desservant 3 ch, 
un WC, sdb et un coin dressing. Au 
niveau des extérieurs, un jardin et 
un garage. A découvrir!!! CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B
CONSEIL ANJOU PATRIMOINE 
NOTAIRES
06 66 51 70 43 ou 02 41 77 41 66
negociation.49019@notaires.fr

ANGERS� 273 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1194. ROSERAIE - 
Roseraie. Au calme d'une impasse, 
Maison 3 ch édifiée sur terrain de 
380m2 cette maison se compose de 
: Au rdc : entre, un salon, salle à 
manger, cuisine, 2 ch et une salle de 
bain et un wc. A l'étage : une pièce 
et un grenier isolé de 30 m2...
Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET - 06 11 83 64 39
jean-christophe.dailloux.49005@notaires.fr

ANGERS� 336 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1197. Venez découvrir 
cette maison à rénover à 2 pas du 
futur tramway. compose entrée, un 
séjour, cuisine, buanderie, sdb et wc. 
au 1er étage 2 ch. au 2ème étage ch 
et un grenier facilement... CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET - 06 11 83 64 39
jean-christophe.dailloux.49005@notaires.fr

ANGERS� 678 205 € 
649 000 € + honoraires de négociation : 29 205 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49139-25. ANGERS maison de 
Maître de 200 m2 en coeur de ville 
elle offre une vaste entrée, un bel 
espace de vie salon-séjour parqueté 
cheminée Le 1er étage offre 3 belles 
chbs SDB douche wc le second 4 
Chbs Jolie cour arborée garage 
double CLASSE ENERGIE : D
ANJOU LOIRE NOTAIRES -  
Me Thierry PARCÉ
06 24 60 71 89 ou 02 41 05 87 14
negociation.49139@notaires.fr

AVRILLE� 291 460 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 11 460 € 

soit 4,09 % charge acquéreur

Réf. 49014-1127. maison avec hall, 
une cuis am/équ, pièce de vie, wc. 
étage, 3 chambres, sdb. Garage avec 
partie cellier. LES PLUS : possibilité de 
faire évoluer la maison sur le garage 
ou de l'agrandir CLASSE ENERGIE : D 
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
cheminée, salon, cuisine aménagée 
et équipée, arrière cuisine, bureau, 
dégagement qui des... CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C
Me M. KERHARO - 02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

LA POSSONNIERE� 351 750 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 16 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1191. Maison non 
mitoyenne de 5 pièces. entrée salon 
, sàm une cuisine, chambre, sdb avec 
wc et une véranda A l'étage: une 
chambre, une pièce, et un grenier 
aménageable en chambre. Un grand 
jardin - un g... CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C

Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET - 06 11 83 64 39
jean-christophe.dailloux.49005@notaires.fr

LA POSSONNIERE� 367 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 17 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1192. Face aux vignes maison 
d'hab de 105 m2 de plein pied, au dessus 
grenier sur la totalité de la surface. Belle 
grange, 2 hangars et autres dépen-
dances. Le tout sur un terrain de 1.2 ha 
environ. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : D
Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET - 06 11 83 64 39
jean-christophe.dailloux.49005@notaires.fr

LES PONTS DE CE� 459 500 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 19 500 € 

soit 4,43 % charge acquéreur

Réf. 49013-1793. EXCLUSIVITE LES PONTS 
DE CE Rare sur le secteur ! Belle maison 
bourgeoise entièrement rénovée avec 
goût : Séjour/salon donnant sur le jardin, 
cuisine aménagée, 3 ch, mezz (possible 
4ème chambre), sdb et salle d'eau, ... 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C
SARL ROY, DELAFOND  
et BELLION-LOUBOUTIN
06 34 06 37 75 ou 06 23 33 73 13
rdb.trelaze@notaires.fr

MURS ERIGNE� 557 350 € 
535 000 € + honoraires de négociation : 22 350 € 

soit 4,18 % charge acquéreur

Réf. 49013-1785. EXCLUSIVITE Maison 
rénovée avec belles prestations. - RDC 
: cuis a/e, séj-salon, WC, ch avec salle 
d'eau (poss. studio) - A l'étage : 3 ch, 
sdb, 2 bureaux Garage, cave. Terrain de 
1092 m2 avec puits CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E
SARL ROY, DELAFOND 
et BELLION-LOUBOUTIN
06 34 06 37 75 ou 06 23 33 73 13
rdb.trelaze@notaires.fr

MURS ERIGNE� 945 000 € 
900 000 € + honoraires de négociation : 45 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-239. Maison de type 6 
comprenant une grande pièce de 
vie avec cuisine ouverte aménagée, 
2 WC, salle de bains, 5 chambres, 
véranda, bureau, lingerie, grand 
atelier. le tout sur 6 parcelles d'un 
total de 3668 m2 dont une partie 
constructible. CLASSE ENERGIE : C
SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

SARRIGNE� 365 750 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 15 750 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-457. Maison ancienne qui 
comprend au rez-de-chaussée une 
entrée par la cuisine, salon-séjour 
avec accès sur la terrasse, dégage-
ment qui dessert un WC, une salle 
d'eau, une chambre, un dressing et 
une buanderie; A l'étage, un palier 
dessert de... CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D
Me M. KERHARO - 02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

SAVENNIERES� 294 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1131. Belle maison 
ancienne à SAVENNIERES centre 
- 2 ch . salon 56m1, grenier amé-
nageable, cour DPE vierge CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET - 06 11 83 64 39
jean-christophe.dailloux.49005@notaires.fr

SEICHES / LE LOIR     146 300 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-453. Maison située plein 
centre de Seiches sur le Loir qui com-
prend au rdc une entrée, une salle 
d'eau avec WC, une cuisine aména-
gée, une salle de séjour avec chemi-
née, chambre et une pièce attenante 
(futur dressing). A l'étag... CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B

Me M. KERHARO - 02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

ST LAMBERT LA POTHERIE
229 660 € 

220 000 € + honoraires de négociation : 9 660 € 
soit 4,39 % charge acquéreur

Réf. 49014-1124. Maison de 1981 
: comprenant hall d'entrée, une 
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
raine de 140 m2 idéalement 
agencée avec garage o� rant 
une vie de plain-pied et im-
plantée sur un terrain de
2550 m². La grande entrée 

dessert une confortable pièce 
de vie baignée de lumière avec 
une vue sur le jardin, la cuisine 
ouverte est moderne, entière-
ment aménagée et équipée. 
Le rez de chaussée comprend 
une chambre avec une salle 
d’eau et un wc séparé. A l’étage: 

4 chambres dont une suite 
parentale avec une salle d’eau 
privative et une salle de bain 
indépendante. 
Une pièce «grenier» à amé-
nager. 
Une terrasse en bois prolonge la 
partie vie pour les beaux jours. 

Maison à vendre à Pleyben (29)

Me FOIX notaire à Chateaulin
CONTACT : MARIANNE ROIGNANT   Tél. 06 79 89 24 40 - ALICE ROY Tél. 07 87 39 97 45

Faites une offre en ligne

1re off re possible : 196 000 €

soit 183 177 € + Honoraires de négociation : 

12 823 € Soit 7 % à la charge de l’acquéreur 

Début des offres : En cours

https://www.36h-immo.com/annonce/17398/vente-interactive-enchere-maison-pleyben-finistere.html
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VIVY� 171 322 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 322 € 

soit 3,83 % charge acquéreur

Réf. 12463/406. Maison de 96 m2 
comprenant cuisine, une pièce de 
vie, 3 chambres, une salle de bains et 
un WC. Sur une parcelle de 1864m2, 
se trouve également un bien qui 
après travaux peut être transformé 
en logement. CLASSE ENERGIE : D
Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
LONGUE JUMELLES
� 41 000 € 

38 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,89 % charge acquéreur

Réf. 49046/691. Terrain à bâtir non 
viabilisé. Zone du PLUi UH et A. 
Assainissement autonome à prévoir.

SELARL BDM NOTAIRES
02 41 51 50 36
immobilier.49046@notaires.fr

Segré
et périphérie

MAISONS
CANDE� 120 325 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 5 325 € 
soit 4,63 % charge acquéreur

Réf. 49095-1288. CANDE Maison 
d'habitation comprenant, entrée, 
pièce de vie avec cuisine, débarras, 
wc. A l'étage : 3 chambres, salle 
d'eau. Jardin et garage.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LA CORNUAILLE� 233 075 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 8 075 € 

soit 3,59 % charge acquéreur

Réf. 49095-1248. En Hameau, au 
calme, maison d'hab composée 
entrée, pièce de vie avec cheminée, 
cuisine indépend aménagée, 2 ch, 
dégagt, wc sdb, arrière cuisine, cave. 
A l'étage, palier, 2 ch, salle d'eau 
avec wc. Grenier. Garage et soues 
sur terrain d'une surface entre 1500 
et 2000 m2 avec un puits. Chauffage 
Fuel. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LA POUEZE� 193 880 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 880 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1126. ERDRE EN ANJOU 
- LA POUEZE - Sur terrain de 672m2, 
maison de 97 m2 hab, compr de plain 
pied : salon, séjour, cuisine, 2 ch, salle 
de douche, véranda, et à l'étage 
ch, grenier. Cave, Garage. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
SARL OFFICE NOTARIAL DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

LES HAUTS D'ANJOU
141 225 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 6 225 € 
soit 4,61 % charge acquéreur

Réf. 49096-1250. CHAMPIGNE - Maison de 
bourg (S.H. env. 99 m2) : Rdc : Entrée, sàm 
avec cheminée, salon, cuisine, W.C. Eta. 
: 2 ch, salle de bains. Grenier au-dessus. 
Chaufferie, atelier, bucher, rangement. 
Jardinet avec puits. Le tout sur 175 m2.
NOT@CONSEIL
02 41 69 49 82 ou 02 41 69 47 25
negociation.49096@notaires.fr

LOIRE� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49095-982. LOIRE maison de 90 
m2 comprenant : Au RDC : Entrée, 
pièce de vie ouverte sur cuisine amé-
nagée, wc. Au 1er étage : Palier, ch, 
sdb, wc. Au 2ème étage : mezzanine, 
chambre. Cave, terrain non attenant 
de 20 m2. CLASSE ENERGIE : E
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

MIRE� 110 175 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 175 € 
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

Réf. 49075-817221. Longère à 
rénover comprenant : entrée, 
cuisine, salon séjour avec 
cheminée, arrière cuisine, 3 
chambres, salle de douche, 
wc. Dépendances attenantes. 
Grenier sur tout le dessus. 
Terrain sur l'avant et l'arrière 
de la maison, petit abri. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

SCP THOUARY  
et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)



49Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

JOUE SUR ERDRE� 157 350 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Maison en pierre, idéalement située 
très proche du lac de Vioreau, en 
hameau, non isolée, comprenant 
de plain-pied, une entrée sur salle à 
manger, kitchenette et cuisine d'été, 
salle d'eau, 2 chambres, une pièce 
sans fenêtre, un débarras... CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 44067-774 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

LE PIN� 156 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Maison d'habitation composée en rdc, cuisine aménagée et équipée avec 
espace repas, salon donnant sur le jardin, wc, lingerie, dégagement. A l'étage, 
bureau, 3 chambres, dégagement, salle d'eau et salle de bains. Arrière cui-
sine, grenier et garage. Le tout sur un terrain d'environ 504 m2 avec puits 
CLASSE ENERGIE : D Réf 49095-1295 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

MONTOIR DE BRETAGNE� 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € - soit 5 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE DANS VOTRE OFFICE NOTARIAL 
TRANSATLANTIQUEMONTOIR-DE-BRETAGNE - QUARTIER 
BELLEVUEMaison de plain pied rénovée, située à proximité des axes.
Découvrez ses volumes : pièce de vie avec poêle à bois et cuisine semi-
ouverte, dégagement, 3 chambres (possibilité 4), salle d'eau, WC et déga-
gement.Garage et combles aménageables.Le tout sur une parcelle close 
d'environ 709 m2 avec accès privatif au Brivet.Contactez Madame Céline 
LANGEL au 06.35.47.81.91 CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 44088-940663CLA 

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

LA BAULE ESCOUBLAC� 624 000 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 400m de la plage, appt. d'env. 91,24m2 
: entrée sur séjour-salon, cuisine ouverte 
A/E, dégagt, 2 ch, SDE,SDB. Cave, 
garage double, 2 terrasses, jardin à usage 
privatif. Copropriété de 30 lots, 1764 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : A Réf 44128-
940898 

SCP Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX

02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

NANTES� 178 880 € 
172 000 € + honoraires de négociation : 6 880 € 
soit 4 % charge acquéreur
DALBY - 5mn du tram (Moutonnerie). 
T3 LUMINEUX 3ème étage, asc: séj, 
cuis, séchoir, 2 ch, sde, wc. Cave 
en ssol. Prévoir travaux aménage-
ment cuis et rafraichissement, idéal 
invest. charges annuelles 1320 €. 
Copropriété 1211 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf APR 003 

Me A. ROUILLON
02 43 89 89 96

armelle.rouillon@notaires.fr

CHATEAUBRIANT� 279 200 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
CHATEAUBRIANT CENTRE, maison ancienne comprenant au RDC entrée, 
salon séjour avec cuisine ouverte aménagée, poêle à bois, pièce de jeux/
bureau, salle de bains, wc. A l'étage, palier, 3 chambres, salle d'eau avec wc. 
Chauffage gaz. Sous sol de 80 m2. Dépendance extérieur servant d'atelier + 
remise à bois. Serre de jardin, puits. Le tout sur un terrain d'environ 541 m2 
clos. Rénovation récente. Le + possibilité d'une chambre supplémentaire en 
rdc. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf 49095-1307 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

HERIC� 178 330 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 330 € 
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